januas ìpsius monìasterii in ccclesiam sancti Cirìcl trar t̂u -̂ 
limus et in honorem sancte Marie consecravimus, ut fbi a 
monacbis et ab omni poptrio-honorabilius habeatur et te- 
neatur perhenniter. Aeta sunt II Kalendas ocpbus anno Xy 
regni Ledovici regis.=B erengarius Dei gratia Gerundensis 
ecclesie episcopus. ==Armillus carc^ssensis episcopus. =  Petrus 
elenensis episcopus. =Pönciiis monachus presbrter.= Petrus 
monachus presbiter.=Bernardus monachus  ̂ presbiter Ber- 
nardus monachus presbiter. =Fetrus monachus presbiter. =  
Petrus monachus.=Berengarìus monachus. =  Arnallus mona­
c h u s .  ==Raimundus Arnalli presbiter monachus. =  Petrus pres­
biter. ==Bernardus Berengarii. =  Arnallus presbtter et mona- 
ehus ==Berengarius sancti- Felicis abbas et petralatensK archi- 
levita .= lsta  superscripta Bernardus firmo sacrista. =  Arnallus 
Tohannis sacrista secundus. =  Berengarius caputscole sedis Ge­
rundensis. =  Petrus presbiter qui hoc rogatus scripsi sub-1 die
et anno, quo supra..

XXXI.

Cùnfirmatio privHegiorum Monastertt sanett Petrt Rodensts.
E x  Arch, ejusdem Monast.

•
Hbc est translatum bene et fideìiter sumptum m imperiali 

monasterio saticti Petri Rodensis die decima quarta mensis 
martij anno à Nativitate- Ifomini nosrfi J«su Christi nail essi­
m i sexcentissimo octuagessimo séptimo a quodam privilegio 
in cujus calce quodam sigillo cere virmileae et aliis debitis 
solemnitatrbus immunitum in archivo ipsius monastern cu^  
todito sub quatuor clavibus- non vitiato neque cancellato^, sed 
omni a l i e n o  dubitatione prorsus interveniente in hns auctorita-
te et decreto Magci; D o m i n i  judiéis ordinarli jurisdictionum
illustris capituli di€ti imperialis monastern manu sua mie- 
rius appositis cujus tenor talis est. N os Joannes Bei. gratia 
Rex Aragonum Navarras Siciliae Valenti« MajoricaTum ar* 
diniae et Corsisae Gomes Barchinonae Dux Athenarum et Neo- 
patrise atque etiam Comes Rosilionis et Ceritamx licet pii* 
vilegia gratix donationis concessiones confirmationes exemp-
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tiones l.bertates et s^lvæ guardi* robis venerabili relldosr,

sancti l etji d . Rodes ¡¡d ecclesjain Rpmanani aulló medio 
pertinenti, monasterio conventui, «  vassalli v e s t^  p reX ræ  
piemoçiæ Aragonum Reges predecesores nostros et i lu s t r i  
minuriarum comités êt vice comités et alios concessa et in! 
dulw fi, ma et stabilia sint et esse voluiniis meritis vestris 
et dictoru-n vasallorum vestrorum exposcentibus ac singu­
lar, fidelrtate ,«Sregi,s que. obsfequiis quibus hiis bellorum tfm - 
poribus ,Nos^cpnstaMlssime, ^  p p /  prosecuti e s tl  inv tari- 
Attamen ut futuris tem;K>ribüs huju.tnpdl propositi et mentis 
nostre constet has m scriptis laudationem et aprobationem 
et confirmationem vobis proprio motu dare decrevimus et 
sic presentium seriæ deliberata, et consultæ omnia et siniuîa 
privilegi., sratias^dominationes, concession's, confirLafo-

guardias, vobis ejdem 
Abbati conventm et monasterio, et aliis iocis Castris et 
Vasallis vestris percelebris memoria Reges Aragonum præ- 
decesores nostr® et per illustres comités impurifrum et vile 
comités, et alios et per aos etiam indultas et con cessas prôut 
eis actenus xriehus ut. estis,,e t sunt. laudamus approbamüs 
ratificamus et conflrsiamus nostraque hujusmodi audationis 
approbationis ratification.s præsidio roboramos .juxta iUarum 
senes pleniores sicut melius dici potest, et intilligi ad b™ 
num sanum et smcerum intellectum uti, et vestrorum aua 
propter Serenissimo Ferdinando Regi Gjciiiæ Principi Cas 
telte^et leglonis filio primogenito nostro charissimò if. omnil

" “ "-‘S Generali G ubernatori, et. post 
•nostias fekces dies indubitato succesori. sub. paternæ bene­
diction,s obtent. ac Illustrissimi Infanti Henriœ comiti f e .  
purianim Nepoti nostro charissimo dicimus gerenti v iSs 
nostii Gen.rahs Gubernatons m principatu Cataloniæ Capi- 
taneis Vicariis fijuh is  sub Vicariis sub Bajulis et aliis uni- 
versis, et singulis Oficiahbus nostris in regnis et terris nostris 
quo modohbet constitute et constituendis et ipsorum Oficia- 
1mm loca tenentibus presentibus et futuris dicimus præcipimus 
et. jubemus expresse, et de certa scientia ad nostre gratiæ

et amorìs obtentuni penam que decem mille Florennorum 
auri nostris iiiferendam Heràriià '̂ut nostram hujusmodi- lau- 
dationem approbationem ratificationem et confírmatíonem ac 
novám^coricessíonem et omnia et singula in ea Contenta te­
neantur firmiter et observentur et faciant ab omnibus obser- 
vari et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafa- 
Cere,, vl?i; venire sinant -ratione- aliqua sive causa,' In cujns 
rei te-stimonium^presentem fieri jussimus nostro comuni àigillo 
dipendenti munitam Dat. in ‘Villa de -FigueriÌs die 'vigessi- 
ma quinta mensis mali' arinó à Nativitate Doniinì millessi­
mo quadringentessimo septuagessimo secundo Regnique nos­
tri Navarrse anno quadragessimo séptimo alioruni vero Reg- 
nprum nostrorunri decimo quinto. ====Rex Joanrics:==='Dominus 
Rex mandavit mihi Joannf de Celoma , e t vìdìt eam Regius 
thesàurarius et pro conservatore. =  In itinerem decimo sex- 

Q. de Peralta. =  Lx Tbef. et P. G. Locus Sigilli 
Cere Virmilie.iz: i7 Martii 1687. Inft us. ludex G. Viso Supras- 
cripto translate et attento quod reperitur fidelitér compro- 
batum cum sue^^originali idcirco interpenimus in eO auth.o- 
ritatem nostram juditialem et decretum manu nostra fìrma- 
CUTti et sigillo nostras curiae m unitum .=Sabeter Judex.^E go 
Abdon Julia et Boy auctoritatibus et Appestelica et Elegia 
Eminentissimi Domini Cemitis Petrelatensis Notarius pu- 
blicus^ ViÌlse Petraslatae Diocesi Gerundensis qui’ huic trans­
late tanquam testis me subcribo. Ego Jacobus iPayro aucro- 
ritate Excelentissimi Domini Comitis Petrelatensis Notarius 
publicus^ Villae Petrxlatse Diócesis Gerundensis huic transla­
te tanquam contestis me Subcribo. =  Ego Josephus Isàlguer 
Oriundus Vilise Cleti auctoritate Illustrissimi Capituli Impe- 
rialis mònasteYii sancti Petri Rod'a's'Notarius et Scriba pu- 
blicus^et^ordinar. Notajri^ Villse termini-de Llama et aliorum 
jurisdic'tibnum dicti lllustrissimis Capirtili hujusmodi trans- 
latum à praedicto suo originali sumptum, et cum eo fìdeliter 
correctum et comprobatum Scribers feci et rogattìs et re- 
quisitus subsignavi, et Clausi. \  ’